OF/GP/CMI

Irupi - ES,18  de dezembro de 2023 .

CONVOCAÇÃO DE VEREADORES PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.

Convoco Vossas Excelências para uma Sessão Extraordinária que ocorrerá no dia 20/12/2023, (quarta-
feira) na Sede da Câmara Municipal de Irupi, às 17:30 Horas, com a seguinte Ordem do Dia:

PROJETO DE LEI Nº 28/2023 -  ESTIMA A RECEITA E FIXA DESPESA DO MUNICÍPIO DE IRUPI PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2024.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Teodoro de Almeida

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003300380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-18T14:35:20-0300